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AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA LUKUVUOSI 2026–

2027 

Hakeminen 

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä 3.–9. vuosiluokan 
oppilaille, joilla on hallintopäätös seuraavista oppilaskohtaisista tukitoimista: erityisopettajan tai 
erityisluokanopettajan antama yhden tai useamman oppiaineen opetus pienryhmässä, erityisluokanopettajan 
opetus erityisluokassa. 

 
Jos toimintapaikkaan tulee määräaikaan mennessä enemmän hakemuksia kuin mitä siellä on paikkoja, 
käytetään seuraavia valintakriteerejä:  

1. Ensimmäisen vuosiluokan oppilaat. 
2. 3.–9. vuosiluokan oppilaat, jotka kuuluvat vammaispalvelulakiin perustuvan erityishuolto-

ohjelman piiriin, ja ohjelmassa on määritelty aamu- ja iltapäivätoiminnan tarve. Oppilaat, joilla on 
vammaispalvelulakiin perustuva lyhytaikaisen huolenpidon päätös, ja päätöksessä on määritelty 
aamu- ja iltapäivätoiminnan tarve. 

3. 1.–9. vuosiluokan oppilaat, joilla on hallintopäätös seuraavista oppilaskohtaisista tukitoimista: 
erityisopettajan tai erityisluokanopettajan antama yhden tai useamman oppiaineen opetus 
pienryhmässä, erityisluokanopettajan opetus erityisluokassa. 

4. Toisen vuosiluokan oppilaat. 
Tasavertaisten hakijoiden valinnassa voidaan käyttää arvontaa. 
 
Hakuajan jälkeen palautetut hakemukset huomioidaan, jos ryhmässä on tilaa. Jos ryhmä on täynnä, 
ilman paikkaa jääneet lapset voivat jäädä jonottamaan paikkaa. Paikkoja myönnetään sitä mukaa kuin niitä 
vapautuu. 

Maksut 
Aamu- ja iltapäivätoiminnasta peritään kiinteä kuukausimaksu 1.8.2026 alkaen.  
 

• Aamupäivätoiminnan kuukausimaksu on 50 euroa. Maksu on voimassa kello 7.30 alkaen 
koulupäivän alkamiseen saakka. 

• Iltapäivätoiminnan kuukausimaksu on 135 euroa. Maksu on voimassa koulupäivän päättymisestä 
kello 16.30 saakka. 

• Aamu- ja iltapäivätoiminnan kuukausimaksu on 155 euroa. Maksu on voimassa kello 7.30 alkaen 
kello 16.30 saakka. 

Toimintamaksu sisältää ohjatun toiminnan, välipalan, tarvikkeet ja tapaturmavakuutuksen. 

Sisarusalennus  
Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintamaksuun voidaan myöntää sisarusalennus, mikäli toimintaan osallistuu 
samasta perheestä useampi kuin yksi lapsi. Lapsen sisarusten toimintamaksut ovat 75 prosenttia täydestä 
toimintamaksusta. Perheen ensimmäiseksi lapseksi määritellään aina nuorin aamu- ja iltapäivätoiminnassa 
oleva lapsi. Sisarusalennus myönnetään lukuvuodeksi kerrallaan. 

Maksusta vapauttaminen tai maksun alentaminen 

Huoltaja voi hakea maksusta vapauttamista tai maksun alentamista. Oikeus maksusta vapauttamiseen tai 

maksun alentamiseen perustuu perheen kokoon ja tulotasoon. Maksusta vapauttamista tai maksun 

alentamista haetaan erillisellä hakemuksella. 

 

Päätös maksusta vapauttamisesta tai maksun alentamisesta voidaan tehdä sen kuukauden alusta, jona 

hakemus liitteineen on jätetty Mustasaaren kunnan sivistysosastolle. Päätös on voimassa enintään kyseisen 

lukuvuoden loppuun. Maksuvapautusta tai -alennusta ei myönnetä takautuvasti. 

Maksun alentamista tai maksusta vapauttamista ei voi hakea sen jälkeen, kun myönnetty paikka on 

irtisanottu.  
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Sopimuksen muuttaminen tai irtisanominen  

Aamu- ja iltapäivätoimintapaikka myönnetään yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan. Hakemuksella perhe sitoutuu 
maksamaan toimintamaksut lukukaudeksi kerrallaan.  
 
Aamu- ja iltapäivätoimintapaikka irtisanotaan erillisellä lomakkeella. 
 
Myönnetty paikka voidaan irtisanoa maksutta lähettämällä sähköpostia kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan 
koordinaattorille viimeistään 15.6.2026.  
 

Jos irtisanomisesta ei ilmoiteta, koko syyslukukaudelta peritään puolet maksusta. 

Sopimuksen muuttaminen tai irtisanominen 15.6.2026 jälkeen 

Jos sopimusta muutetaan tai se irtisanotaan 15.6.2026 jälkeen, peritään  

• koko maksu siltä kuukaudelta, jona irtisanominen on vastaanotettu sähköisesti, sekä  

• puolet maksusta syyslukukauden loppuun saakka. 

 

Muutos tai irtisanominen on voimassa seuraavan kuukauden alusta alkaen.  

 

Kevätlukukausi 
Jos huoltaja haluaa irtisanoa paikan ennen kevätlukukautta, on se tehtävä viimeistään 30.11. Silloin 

viimeinen maksu tulee joulukuulta. 
 
Mahdollisista muista palvelutarpeen muutoksista kevätlukukaudella on myös ilmoitettava viimeistään 30.11.  
 
Ainoastaan paikkakunnalta muutto ja työttömyys vapauttavat maksusta irtisanomiskuukauden jälkeen. 
 
Lisätietoja saa osoitteesta https://mustasaari.fi/lapsi-ja-koulu/perusopetus/aamu-ja-iltapaivatoiminta sekä 

aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorilta: madeleine.svanstrom@mustasaari.fi, puh. 044 424 0337. 
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